LY

Bistecche

b

o
Y

Coupede glace 3 parfums au choix

Tleflottante fagcon grand-mére

Soupe de fraises, chantilly maison

Crémebrilée

Café Gour mand

Mezza bottiglia di acqua

Bottiglia di acqua

Tournedos Rossi

8€

8€

8€

19
9€

9€

28



Antipasto

el

@ Salade au saumon gravlax
el |

@ ocufs Mayonnaise
el

@ Salade de haddock aux agrumes

@ Oeuf cocotte au foie gras de canard

Portata principale

@ Tartare de boeuf préparé avec amour

@ Onglet de boeuf al'échalotte

@ Cassolette de poulet aux escar gots

@ Coaur derumsteak

@ Confit de canard aux pleurottes

12

18

14

19

18

19

20

23



Tazza di gelato

%ﬁ Banana Split

|nsalate

i

o . .
@ Insalata Thal
o . . .
@ Carpaccio de magret fume

Caffe

a Caffe

Senza categoria

r

i .
@ Dos de cabillaud ro6ti alafleur de sel

.
@ Steak d'espadon grillé au beurre d'anchois

16

15

20

21



Tartareterre mer

Tataki de saumon aux sésames

Mousse au Chocolat al'Ancienne

Salade du Pécheur

21

21

[0¢)

16



